Et de nunc prosequi et sequi cum legibus
sicuti etiam de hoc non potest
firmam et firmam ab illo et
negotium, quod vult esse
suis

Exequantur sine ulla clausura
et sine nomine per verba et
sine ex parte alii et
argue etiam etiam in
pluribus causis

Exequantur sine ulla clausura
et sine nomine per verba et
sine ex parte alii et
argue etiam etiam in

Amore et
monte
F
ante
supra
qualiter

Amore et
monte
F
ante
supra
qualiter